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اصلانی/ نوشاد عالمیان بار دیگر شگفتی ساز شد؛ 
این بار با شکست نفر چهارم رنکینگ جهان در یک 
شانزدهم نهایی مسابقات تنیس روی میز عربستان تا 
شانس خود را برای اوکی کردن بلیت المپیک پاریس 
تا حــدود 50 درصــد افزایش دهــد. مسابقات گرند 
اسمش درحالی از ۱۲ اردیبهشت ماه با حضور بزرگان 
پینگ پنگ جهان به میزبانی جده آغاز شده که در همان 
بدو کار نوشاد توانست با پیروزی مقابل بازیکنانی از 
اتریش، بلژیک و مصر از جدول مقدماتی صعود کند. 
او سپس بازیکنی از چین تاپیه و نفر ۲9 رنکینگ جهان 
را در جدول اصلی مغلوب کرد و روز گذشته هم نمایش 
خارق العاده ای مقابل لیانگ، پینگ پنگ باز چینی و 
نفر چهارم رنکینگ جهان داشت و درنهایت توانست 
با غلبه 3 بر ۲ مقابل او، راهی مرحله یک هشتم نهایی 
شود. عالمیان که دوره گذشته موفق به راهیابی به 
المپیک توکیو نشده بود حالا گویا عزمش را جزم کرده 
تا از طریق ارتقای رنکینگ جهانی خود راهی پاریس 
رویاها شود. او اما برای حضوری دوباره در المپیک 
مسیر سختی پیش  رو دارد که مهم ترین بخش آن از 
رقابت های انتخابی المپیک در منطقه آسیای میانه 
به میزبانی ازبکستان)۲۸ اردیبهشت( می گذرد. 
پیمان حسنی دبیر اسبق فدراسیون تنیس روی میز و 
کارشناس نامدار این رشته، در گفت وگوی اختصاصی 
با خراسان مسیر المپیکی شدن نوشاد را این طور 
تشریح کرد: »نوشاد عالمیان برای قطعی کردن سهمیه 
المپیک ابتدا باید در مسابقات آسیای میانه حاضر 
شود. قهرمان این رقابت ها صاحب سهمیه المپیک 
خواهد شد. بعد از این رقابت در ماه ژوئن)خرداد( ۲ 
رنکینگ اعلام می شود؛ یکی در تاریخ ۱۱ ژوئن)۲۲ 
خردادماه( که طی آن، ورزشکاری که صاحب بالاترین 

رنکینگ جهانی در قاره خود باشد صاحب سهمیه 
المپیک خواهد شد. تکلیف سایر مدعیان نیز در تاریخ 
۱۸ ژوئن)۲9 خرداد( مشخص خواهد شد. بنابراین 
نوشاد عالمیان در وهله اول این شانس را دارد که با 
قهرمانی در مسابقات آسیای میانه سهمیه المپیک 
خود را قطعی کند که البته کار سخت اما شدنی در 
مسابقات با حضور مدعیانی از ازبکستان و قزاقستان 
پیش رو دارد. البته پیروزی روز گذشته نوشاد در 
گرنداسمش عربستان باعث صعود چشم گیر او در 
رنکینگ جهانی شده و متعاقبا شانس کسب سهمیه او 
از طریق رنکینگ جهانی را تا حدود 50 درصد افزایش 
داده است. در غیر این صورت نوشاد باید منتظر به 
پایان رسیدن مسابقات قاره ای و اعلام رنکینگ جهانی 
بماند. البته باید توجه داشت که بخشی از بازیکنان از 
طریق مسابقات میکس دوبل صاحب سهمیه المپیک 

می شوند و با توجه به این که ما در بخش میکس دوبل 
در المپیک شرکت نمی کنیم، این مسئله به ضرر ما 
تمام می شود. چون از بین ۱7۲ سهمیه المپیک در 
دو بخش زنان و مردان)۸6 سهمیه در هر بخش(، 3۲ 
سهمیه آن به بخش میکس دوبل اختصاص دارد و این 
موضوع کار را برای کشورهایی مثل ما و بازیکنانی مثل 
نوشاد که می خواهند از طریق رنکینگ جهانی صاحب 
سهمیه شوند، سخت تر می کند.« البته حسنی تاکید 
می کند به جز رقابت های ازبکستان، نوشاد می تواند با 
حضور در چند رقابت دیگر هم شانس المپیکی خود را 
بالا ببرد: »قرار است عالمیان تا خردادماه در مسابقات 
رنکینگ دار دیگری هم شرکت کند و می تواند با 
حضوری موفق در این رقابت ها رنکینگ خود را افزایش 
دهد. البته اگر نوشاد در آسیای میانه قهرمان شود که 

دیگر کار تمام است.«

 شگفتی سازی نابغه چپ دست با شکست نفر چهارم جهان
حسنی: شانس نوشاد برای رسیدن به المپیک تا 50 درصد افزایش یافت

 ادامه تبعات حواشی الکلاسیکو 
و تهدید باشگاه ها

احتمال تعویق لیگ آینده!
 در حالی که فدراسیون فوتبال با اعمال جرایم میلیاردی علیه 
بازیکنان، مربیان و باشگاه ها کم کم به یک بنگاه بزرگ پولساز تبدیل 
می شود، اما هنوز نتوانسته معضل فرهنگی ورزشگاه ها را حل و 
فصل کند. اتفاقاتی که در دیدار تیم های پرسپولیس و سپاهان رخ 
داد و بازتاب زیادی هم داشت و واکنش های متعددی را برانگیخت، 
تنها گوشه ای از ناتوانی فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در امر 
فرهنگ سازی و ایجاد فضای مناسب برای حضور همه اقشار جامعه 
در ورزشگاه ها برای تماشای فوتبال بود. هرچند کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال خیلی سریع وارد عمل شد و لیدر سپاهان را که 
یکی از بازیگران اصلی اتفاقات الکلاسیکوی ایران بود، به مدت 
۱0سال از حضور در ورزشگاه ها محروم کرد، اما به زعم بسیاری این 
فقط پاک کردن صورت مسئله بود. دستور ویژه و صریح وزیر ورزش 
وجوانان به فدراسیون فوتبال برای آسیب شناسی حوادث رخ داده و 
اعلام خبر برگزاری نشست ویژه آسیب شناسی آنچه روی سکوهای 
ورزشگاه ها رخ داده و می دهد نشان داد که فدراسیون فوتبال با 
معضل بزرگی مواجه است که دیگر نمی شود با جریمه و محرومیت 
آن را برطرف کرد و نیاز به کار ریشه ای و فرهنگی احساس می شود. 
در این راستا روز گذشته فدراسیون فوتبال از طرح تازه ای رونمایی 
کرد و حتی به باشگاه ها هشدار داد چنانچه طرح فوق به درستی و 
در مهلت تعیین شده انجام نشود لیگ فصل آینده به تعویق خواهد 
افتاد! فدراسیون فوتبال تمامی باشگاه های لیگ برتری را موظف 
به انجام برخی از اقدامات در زمینه تشکیل کانون هواداری و بلیت 
فروشی هوشمندانه کرد و مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال در 
این خصوص گفت: پیرو دستور وزیر ورزش، فوراً جلسه ای پیرامون 
این موضوع تشکیل و تصمیماتی اتخاذ شد. در گام نخست تمامی 
باشگاه ها موظف هستند تا کانون های هــواداری خود را تشکیل 
دهند و نفرات تأیید شده در آن را به اطــلاع فدراسیون فوتبال 
برسانند.او ادامه داد: در مرحله دوم برای فصل آینده لیگ برتر، 
بلیت فروشی هوشمندانه صورت خواهد گرفت و این بدان معناست 
که هر فرد روی صندلی مربوط به خودش خواهد نشست و در این 
زمینه صحبت هایی نیز با سازمان ثبت احوال شده است تا به بهترین 
شکل بلیت فروشی و احراز هویت افراد صورت گیرد.در مرحله سوم، 
تمام باشگاه ها موظف اند تا مطابق با دستورات کنفدراسیون فوتبال 
آسیا AFC تجهیزات ورزشگاه ها و تیم های خود را انجام دهند.

چنانچه این اتفاقات در باشگاه ها رخ ندهد و سیستم بلیت فروشی 
هوشمندانه اجرایی نشود، برگزاری فصل آینده رقابت های لیگ 

برتر به تعویق خواهد افتاد.

گزارش

 صعود تاریخی پاکدامن 
به رده سوم جهان

کاپیتان تیم ملی ششمیربازی ایران در آستانه 
بــازی هــای المپیک با ایستادن در رده سوم 
تاریخ ساز  ســابــر،  اسلحه  در  جهان  رنکینگ 
شد. فدراسیون جهانی شمشیربازی در پایان 
جدیدترین  سئول،  گرندپری  سابر  مسابقات 
رنکینگ شمشیربازان جهان را اعلام کرد که 
علی پاکدامن کاپیتان تیم ملی سابر ایــران با 
ایستادن در رده سوم رنکینگ، امیدها را برای 
کسب مدال در بازی های المپیک پاریس افزایش 
فدراسیون  جدید  رنکینگ  در  پاکدامن  داد. 
جهانی شمشیربازی موفق شد برای نخستین بار 
ــرار بگیرد تــا شمشیربازی  در جایگاه ســوم ق
ایــران یک روز تاریخی را تجربه کند. رنکینگ 
شمشیربازان ایران بعد از پایان رقابت های جایزه 

بزرگ سئول به این شرح است:
۱. ساندرو بــازادزه از گرجستان)۱( - جایگاه 

قبلی خود را حفظ کرده است
۲. السیسی از مصر )3( - یک پله صعود

3.  علی پاکدامن از ایران )۴( - یک پله صعود
۴.  آرون ژیلاگی از مجارستان )۲( - ۲ پله سقوط
وضعیت سایر نمایندگان ایران به این شرح است:

۲7.  محمد رهبری )۲۸( - یک پله صعود
65. محمد فتوحی )69( - ۴ پله صعود

این  جایگاه  در  تغییری  بــاهــر-  ــرزاد  ۸۸.  فـ
سابریست کشورمان صورت نگرفت.

سابریست های کشورمان بعد از این مسابقات 
ــا کمپ  ــی فــرانــســه مــی شــونــد ت از ســئــول راهـ

آماده سازی خود را در این کشور ادامه دهند.

ویژه

سارا مسیحا/ظاهرا تعقیب و گریز در صدر و قعر 
جدول لیگ برتر تا هفته پایانی ادامه خواهد داشت، 
این را می شود از نتایج هفته هــای  اخیر متوجه 
شد. نه مدعیان قهرمانی و نه کاندیداهای سقوط 
قصد ندارند میدان را به سود رقبا خالی کنند و می 
خواهند تا آخرین لحظه بجنگند حتی اگر به هدف 
نرسند. هفته بیست و ششم لیگ برتر که از روز 
یک شنبه با تک دیدار تیم های گل گهر سیرجان 
و شمس آذر قزوین آغاز شده و با تساوی بدون گل 
آن ها به پایان رسیده بود، شب گذشته با انجام 7 
دیدار دیگر پیگیری شد. با توجه به وضعیت جدول 
و رقابت میلی متری استقلال و پرسپولیس در صدر 
جدول برای قهرمانی و تلاش تراکتور و سپاهان 
برای کسب سهمیه و تقلای ۴ تیم انتهای جدولی 
برای بقا همه دیدارها از حساسیت و اهمیت بالایی 
برخوردار بودند اما نگاه ها بیشتر به دیدار سرخابی 
ها با نساجی و ذوب آهن بود. در هفته بیست و ششم 
پرسپولیس زودتــر به میدان رفت بر خلاف هفته 

گذشته که آخرین دیدار را با سپاهان برگزار کرد. 
تقابل سرخ های پایتخت با سرخ پوشان شهر قائم 
شهر که برای بقا می جنگند هم برای صدرنشینان 
و هم برای تیم های انتهای جدولی اهمیت زیادی 
داشت و رقبای هر دو امیدوار بودند که پرسپولیس 
و نساجی در این دیدار امتیاز از دست بدهند. در 
حالی که پیش از سفر پرسپولیس به قائم شهر برخی 
رسانه ها از مصدومیت اوستون اورونوف ستاره این 
روزهــای سرخ ها خبر داده بودند اما اوسمار مثل 
هفته گذشته با ترکیب تیمش همه را غافلگیر کرد. 
او که در بازی قبلی علیرضا بیرانوند را پس از چند 
هفته غیبت و شک و تردیدهای موجود در مورد 
بهبودی اش، در ترکیب قرار داده بود در بازی با 
نساجی هم از ابتدا به اورونوف بازی داد تا مشخص 
شود مصدومیت او یا جدی نبوده و یا شایعه بوده 
است! اتفاقا اصل غافلگیری اوسمار جواب هم داد 
و بازیکن ازبک در همان دقایق ابتدایی با یک شوت 
محکم دروازه نساجی را باز کرد تا ورزشگاه شهید 

وطنی در شوک فرو رود. در ادامه هم او و آل کثیر و 
ترابی فرصت هایی برای گلزنی داشتند که یا به تیر 
خورد و یا دروازه بان مهار کرد. نساجی که چیزی 
برای از دست دادن نداشت نیمه دوم را بهتر آغاز 
کرد و چند صحنه خطرناک روی دروازه سرخ ها 
ایجاد کرد. دقیقه 50 بازی سروش رفیعی به خاطر 
دریافت کارت زرد دوم اخراج شد تا نساجی فشار 
بیشتری روی تیم ۱0 نفره پرسپولیس بیاورد که 
اتفاقا نتیجه هم داد و دقیقه 59 امیرمحمد هوشمند 
روی یک حمله سریع، با شوتی فوق العاده دروازه 
بیرانوند را باز کرد. درباره اخراج بازیکن پرسپولیس 
هم اکثر کارشناسان داوری تصمیم موعود بنیادی 
فر روی هر دو کارت را درست خواندند و نوذر رودنیل 
کارشناس داوری در این بــاره گفت:» داور بازی 
دو اخطار به هافبک پرسپولیس داد که در هر دو 
مورد تصمیم درستی گرفت. در نیمه اول خطایی 
که رفیعی مرتکب شد جریمه ای برابر با کارت زرد 
داشــت. در نیمه دوم نیز این بازیکن با بی پروایی 
مانع از حمله مؤثر تیم نساجی شد و بنیادی فر به 
درستی برای دومین بار به رفیعی کارت زرد داد.« 
در حالی که نساجی و هوادارانش از گل تساوی 
به وجد آمده و بی محابا برای زدن گل دوم حمله 
می کردند پرسپولیس دقیقه 69 در میانه میدان 
توپ گیری کرد و با پاس عمقی سینا اسدبیگی، 
اوستون اورونــوف حمله سریعی را ترتیب داد و در 
موقعیت تک به تک قرار گرفت و دروازه نساجی را 
برای بار دوم باز کرد. پرسپولیس که با یک امتیاز 
اختلاف نسبت به استقلال در رده دوم جدول قرار 
داشت به لطف درخشش ستاره ازبک و دبل او یک 
بازی مهم و حیاتی را برد و مثل دو هفته پیش از آبی 
ها پیشی گرفت تا استقلالی ها و نکونام بیش از 
پیش نسبت به از دست دادن چنین ستاره ای و هدیه 

دادن او به رقیب حسرت بخورند. 

تابلوی نتایج 
*گل گهر صفر- شمس آذر صفر 

*پیکان صفر - آلومینیوم  اراک یک 
*سپاهان یک  -  استقلال خوزستان یک 

*نساجی یک  - پرسپولیس ۲

3 امتیاز شیرین سوغات ازبکی از شهر خسته
آفسایددرخشش اورونوف و حسرت بی پایان نکونام! 

ویژه

 رتبه تک رقمی فوتسال 
مردان و زنان ایران

فیفا برای نخستین بار رده بندی جهانی کشورهای 
فوتسال را راه اندازی و اعلام کرد از این به بعد همراه 
با رده بندی تیم های ملی فوتبال، رده بندی تیم های 
ملی فوتسال نیز اعلام می شود. در اولین رده بندی تیم 
های ملی فوتسال جهان، تیم ملی فوتسال کشورمان 
در رده چهارم قرار دارد. همچنین تیم ملی فوتسال 
بانوان کشورمان نیز در رده بندی جهان در رده هشتم 

دنیا و پس از تایلند در رده دوم آسیا قرار دارد.
 

 پیشنهاد جدید الاهلی
 برای قایدی

درخشش مهدی قایدی در فصل جاری لیگ امارات با 
پیراهن اتحاد کلباء باعث شده است تا مدیران باشگاه 
الاهلی تمدید قــرارداد این بازیکن را در دستور کار 
قرار دهند. قایدی در حال حاضر به عنوان بازیکن 
قرضی در اتحاد کلباء حضور دارد و دو فصل دیگر از 

قراردادش با الاهلی باقی مانده است.

 پیام ستاره عراقی استقلال
 بابت صعود به المپیک

تیم زیر ۲3 ساله های عــراق در شرایطی با شکست 
اندونزی در بازی رده بندی مسابقات آسیایی توانست 
جواز حضور در المپیک ۲0۲۴ پاریس را به دست بیاورد 
که منتظر محمد هافبک مس رفسنجان بازوبند کاپیتانی 
این تیم را بر دست داشت. این هافبک ۲۲ ساله عراقی 
که بازیکن استقلال است و به صورت قرضی به مس رفته 
است،  با شرکت در مسابقات جام ملت های زیر۲3  آسیا 
چند بازی گذشته مس رفسنجان را از دست داده و این در 
شرایطی است که او یکی از بازیکنان موثر مسی ها بوده 
است. منتظر محمد حالا با انتشار عکس محرم نویدکیا، 
سرمربی مس نوشت: »دوست دارم تشکر کنم از مدیریت 
باشگاه و سرمربی محترم، آقا محرم که این فرصت را به 
من داد که به اردوی تیم ملی کشورم ملحق شوم و در 
صعود به المپیک پاریس سهیم باشم چراکه این بازی ها 
خارج از فیفادی بود.« گفتنی است در این مسابقات تیم 

ملی ژاپن با شکست دادن ازبکستان قهرمان شد. 

رئال مادرید دست نیافتنی تر از همیشه

عبور پرز از سانتیاگو برنابئو با جام سی و ششم!

هادی/رئال مادرید برای سی وششمین بار قهرمان لالیگا شد تا اختلاف 
قهرمانی های پرافتخارترین تیم اسپانیا با تیم دوم یعنی بارسلونا به عدد 
9 برسد. با توجه به پیروزی مقابل رئال مادرید مقابل تیم کادیز و البته 
شکست بارسلونا مقابل ژیرونا، رئال در فاصله ۴ هفته مانده تا پایان فصل 
۲۴-۲0۲3 لالیگا، قهرمان این رقابت ها شد. تیم کارلو آنچلوتی این 
فرصت را دارد با پیروزی در ۴ بازی آخر ، فصل را با رکورد 99 امتیاز به 
پایان برساند. البته این قهرمانی زودهنگام نکات جالب دیگری هم داشت 
و باعث شد  نام سانتیاگو برنابئو زیر سایه فلورنتینو پرز رودریگز رئیس فعلی 
باشگاه قرار بگیرد! پرز بازرگان اسپانیایی، سیاستمدار سابق و رئیس 
فعلی باشگاه فوتبال رئال مادرید به واسطه سی و ششمین قهرمانی رئالی 
ها، صاحب سی و چهار قهرمانی با این تیم شد که یک رکورد جالب و جدید 
به حساب می آید. در واقع پرز با رسیدن به سی و چهار قهرمانی در کسوت 
رئیس باشگاه رئال مادرید به پرافتخارترین رئیس این باشگاه تبدیل شد و 
از سانتیاگو برنابئو که در دوران ریاستش بر باشگاه رئال سی و سه جام برده 
بود، پیشی گرفت. پیرمرد اسپانیایی فاصله ای زیادی با جام سی و پنجم 
هم ندارد. اگر رئال مادرید در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی بتواند بایرن 
مونیخ را شکست دهد و به فینال لیگ قهرمانان اروپا برود هم خودش را در 
آستانه یک افتخار بزرگ دیگر قرار خواهد داد و هم به فاصله چند روز یک 
جام دیگر به ویترین افتخارات پرز اضافه خواهد شد! در حالی که رئالی 
ها بابت این افتخارات و رکوردشکنی ها پیش از بازی برگشت با بایرن 
مونیخ حسابی خوشحال هستند و سیل تبریک باشگاه های دیگر لالیگا 
به سوی آن ها روانه شده اما آتلتیکو باشگاه همشهری و رقیب رئال مثل 
چند سال اخیر قهرمانی آن ها را تبریک نگفت! باشگاه بارسلونا از اولین 
باشگاه هایی بود که قهرمانی رئال را تبریک گفت و والنسیا و بیلبائو نیز 
تبریک گفتند.  اما تا امروز فقط اتلتیکو مادرید و کادیز موفقیت بزرگ رئال 
را تبریک نگفته اند. اختلافات دو باشگاه همسایه به قدری در سال های 
اخیر زیاد شده که مدتی است اتلتیکو هیچ قهرمانی رئال را تبریک نگفته و 
در یک مورد برای رئال گارد افتخار نیز تشکیل نداد. این در حالی است که 

رئال قهرمانی سال ۲0۲۱ اتلتیکو در لالیگا را تبریک گفته بود.

سوژه

تاریخ سازی ستاره مصری در لیگ جزیره

درکنار درخشش کریستیانو رونــالــدو در لیگ عربستان و ثبت شصت و ششمین 
هت تریک این بازیکن و نمایش خیره کننده لیونل مسی در اینترمیامی با دادن 5 پاس 
گل و زدن یک گل، محمد صلاح ستاره مصری لیورپول هم دوباره دست به تاریخ سازی 

زد.  لیورپول در یکی از حساس ترین بازی های هفته سی و ششم رقابت های لیگ برتر 
انگلیس به مصاف تاتنهام رفت و توانست با نتیجه ۴ بر ۲ به پیروزی دست پیدا کند. ستاره 

لیورپول در این بازی محمد صلاح بود که توانست یک گل به ثمر برساند و دو پاس گل 
هم بدهد. صلاح با دو پاس گلی که در این بازی داد، رکورد جدیدی را در تاریخ لیگ 

برتر انگلیس به ثبت رساند. او شمار پاس گل های خود را در فصل جاری به عدد ۱0 
رساند تا به نخستین بازیکن در تاریخ لیگ جزیره تبدیل شود که در سه 
فصل پیاپی توانسته است رکورد ۱0 پاس گل و ۱0 گل یا بیشتر از ۱0 

گل را به ثبت رساند.

کارت بازی استقلالی ها پیدا شد!

پیش از دیدار تیم های استقلال و ذوب آهن شایعاتی درباره مفقودشدن کارت های 
بازی بازیکنان استقلال مطرح شد. گفته می شد با تغییرات صورت گرفته در باشگاه 

و برکناری خطیر و به تبع آن خواجه گیری سرپرست تیم، کارت های بازی نزد 
سرپرست سابق جا مانده و استقلالی ها برای بازی دچار مشکل شده اند. 

اما ساعاتی قبل از بازی اعلام شد کارت های بازی بازیکنان تیم فوتبال 
استقلال در اختیار اعضای این تیم است و هیچ یک از آبی پوشان برای 

رویارویی با ذوب آهن مشکلی نخواهد داشت. البته این خبر را یکی از 
نزدیکان باشگاه در اختیار رسانه ها قرار داد تا به شایعات و نگرانی ها 

پیش از دیدار حساس آبی ها با ذوب آهن پایان دهد. استقلال و ذوب 
آهن شب گذشته آخرین دیدار هفته بیست و ششم را در ورزشگاه 

آزادی برگزار کردند.

گل محمدی شایعه تعهدنامه را تکذیب کرد

یحیی گل محمدی شایعات منتشرشده در برخی از رسانه ها را تکذیب کرد. چند روز پیش 
بود که رسانه ها اعلام کردند تراکتور با یحیی گل محمدی سرمربی سابق پرسپولیس به 
توافق رسیده اما برخی موانع باعث شده حمید مطهری به عنوان سرمربی روی نیمکت 
این تیم بنشیند و تا زمانی که مشکلات یحیی حل شود، تمامی مسائل فنی زیرنظر 
مطهری انجام می گیرد.در همین راستا یکی از خبرگزاری ها مدعی شد علت عدم 
حضور گل محمدی در تراکتور، امضا نکردن تعهدنامه ای از سوی سرمربی سابق 
پرسپولیس است. موضوعی که اکنون یحیی در گفت وگو با خبرگزاری آنا رد 
کرده است. گل محمدی در این گفت وگوی کوتاه اعلام کرده است: متاسفانه 
این خبر را در برخی رسانه ها دیدم اما درست نیست. اصلا بحث تعهد در کار 
نیست. از رسانه ها خواهش می کنم گمانه زنی نکنند چون این حرف و حدیث ها 

اصلا به نفع فوتبال نیست.


